
برتر والیبال  در هفته نوزدهم لیگ   
اتفاقات تاسف‌آوری رخ داد؛ اتفاقاتی که 
با فحاشی و زد و خورد میان هواداران و 

بازیکنان و مربیان همراه بود.
به گزارش ایرنا، اتفاقاتی که هفته گذشته 
در لیگ‌ برتر والیبال رخ داد آنقدر تاسف‌آور 
بودند که نباید به فراموشی سپرده شود. این 
اتفاقات باید مورد بررسی جامعه‌شناسان قرار 
بگیرد تا تدبیری برای آن اندیشیده شود؛ در 
غیر این صورت بعید نیست در آینده‌ای نه 
چندان دور به یک تراژدی تلخ تبدیل شود 
و آن وقت است که همگان به دنبال پیدا 

کردن مقصر خواهند بود.
در بازی تیم‌های پاس گرگان و شهرداری 
ارومیه، سالن مسابقه تبدیل به رینگ 
بوکسی شد که در یک طرف آن تماشاگران 
و اعضای تیم پاس گرگان بودند و در 
طرف دیگر اعضای تیم شهرداری ارومیه. 
در نهایت بازی نیمه کاره مانده و عجیب 

اینکه ناظر مسابقه در گفت‌وگویی عنوان 
کرده بود که می‌خواسته بازی ادامه پیدا 
کند اما تیم شهرداری ارومیه حاضر نشد به 
زمین بازگردد. در تهران هم بازی تیم‌های 
صنعتگران و مهرگان نورد با فحاشی‌های 
زیادی از جانب برخی هواداران دو تیم 
همراه بود. موضوع بداخلاقی‌ روی سکوهای 
سالن‌ها و استادیوم‌ها از گذشته تا به امروز 
وجود داشته است؛ اما در حال حاضر این 
موضوع تبدیل به یک معضل پیچیده شده 
است. در ادامه به بررسی دلایل و عواملی 
که باعث چنین جو متشنجی در لیگ برتر 
والیبال شده پرداخته شده است؛ هر چند 
اکثر این دلایل را می‌توان به سایر لیگ‌های 

ورزشی هم بسط داد.
 تماشاگران اغلب با تیم‌های ورزشی خود 
همبستگی دارند. این تعصب‌ها ممکن است 
به رفتارهای تهاجمی و ناهنجاری منجر 
شود. در این میان برخی باشگاه‌ها برای 

کسب نتیجه از این موضوع سوءاستفاده و 
آن را در جهت توهین و فشار به حریفان 

استفاده می‌کنند.
 نقش رسانه‌ها

رسانه‌ها و تبلیغات نقش مهمی در 
شکل‌گیری نگرش‌ها و رفتارهای تماشاگران 
دارند. تولید محتوای زرد توسط رسانه‌ها 
می‌تواند انتظارات و رفتارهای اجتماعی را 
تقویت یا تضعیف کند. رسانه‌ها می‌توانند 
با ترویج رفتارهای مثبت و برگزاری 
کمپین‌های آگاهی‌بخشی، ناهنجاری‌ها را 

کاهش دهند.
تأثیر گروهی و فشار همسالان

تماشاگران در محیط‌های ورزشی تحت 
تأثیر گروهی و فشار همسالان قرار 
می‌گیرند. فرهنگ عمومی و گروهی که در 
این محیط‌ها حاکم است می‌تواند رفتارهای 
ناهنجار را تشویق کند. افراد به دلیل 
احساس تعلق به گروه و ترس از طرد شدن 

ممکن است به رفتارهای ناهنجار تن دهند.
سطح آموزش و آگاهی

آموزش و آگاهی‌بخشی نقش مهمی در 
کاهش ناهنجاری‌های تماشاگران دارد. در 
جوامعی که افراد از سطح بالاتری از آموزش 
برخوردار هستند و آگاهی بیشتری نسبت 
به تأثیرات رفتارهای خود دارند، ناهنجاری‌ها 
کمتر دیده می‌شود. برنامه‌های آموزشی و 
فرهنگی می‌توانند به تماشاگران کمک کنند 

تا رفتارهای مثبت‌تری از خود نشان دهند.
 نتیجه‌گرایی با حربه توهین

اتفاق ناامیدکننده‌ای که در لیگ برتر والیبال 
رخ می‌دهد حربه ناسالم برخی تیم‌ها است 
که با بکارگیری برخی بوقچی‌ها تلاش 
می‌کنند از خجالت حریفان‌شان دربیایند. در 
این میان به بوقچی‌ها دستمزد هم پرداخت 
می‌شود و متاسفانه مسئولان برگزاری 
مسابقات هم مقابل اقدامات و فحاشی آنها 
سکوت می‌کنند تا بازی به هر شکل ممکن 
به پایان برسد. در حالی که داور اول و ناظر 
مسابقه می‌توانند در شرایطی که سکوها 
ملتهب است و تماشاگران در حال فحاشی 

هستند بازی را ناتمام اعلام کنند.
چه باید کرد؟

فدراسیون والیبال در وهله اول باید از حضور 
بوقچی‌ها در سالن‌هایی که میزبان مسابقات 
لیگ برتر والیبال هستند جلوگیری به عمل 
بیاورد. این موضوع کم‌هزینه‌ترین و البته 
موثرترین کاری است که می‌تواند به بهبود 
وضعیت بغرنج لیگ برتر والیبال به لحاظ 

فرهنگی کمک کند. 
ضمن اینکه انتظار می‌رود کمیته انضباطی 
فدراسیون والیبال به جای توبیخ‌هایی که 
فقط برای درج در پرونده است و هیچ فایده 
دیگری ندارد متخلفانی که باعث متشنج 
شدن مسابقات والیبال می‌شوند اعم از 
بازیکنان و مربیان و حتی مدیران باشگاه‌ها 
را با محرومیت‌های قابل توجه روبرو کند. در 
غیر این صورت نباید انتظار داشت فحاشی و 

توهین در لیگ کمتر شود.

اتفاقات جنجالی مهم‌ترین  و  حواشی   
نشان  ایران،  فوتسال  برتر  لیگ  دیدار 
این  ادامه دار بودن بی‌اخلاقی‌ها در  از 

رشته دارد.
به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های مس 
سونگون و گیتی‌پسند اصفهان در چارچوب 
هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال ایران در 

سالن پورشریفی تبریز برگزار شد.
این دیدار که به ال‌کلاسیکوی فوتسال 
ایران معروف شده، به نوعی ویترین فوتسال 
کشورمان نیز به حساب می‌آید. این دو تیم 
به شدت تحت تاثیر حساسیت‌های بالای 
جدول بود؛ جایی که گیتی‌پسند با ۴۴ 
امتیاز در صدر قرار داشت و مس با ۴۲ 
امتیاز تعقیب‌کننده حریف سنتی خود بود 
و با یک پیروزی می‌توانست به صدر برسد.

این بازی که از ابتدا تنش‌های مختلف از 
سوی بازیکنان در آن دیده می‌شد، در پایان 
با پیروزی ۴ بر ۲ گیتی‌پسند به پایان رسید. 
در دقایق پایانی این بازی، یکی از بازیکنان 

جوان گیتی‌پسند با پرتاب بطری آب به 
داخل زمین بازی باعث شد تا مهدی جاوید 

سُر خورده و روزی زمین بیفتد. 
این بازیکن با اعتراضات شدید کادرفنی 
مس، از سوی داور اخراج شد اما همین 
موضوع باعث شد تا هواداران مس بیش از 

قبل خشمگین شوند.
  پس از پایان بازی، هواداران مس سونگون 
نیز با پرتاب بطری آب به داخل سالن، 

صحنه های زشتی را رقم زدند. 
حتی یکی از بطری‌ها به شدت به سر 
بازیکن گیتی‌پسند برخورد کرده و باعث 
شد تا این بازیکن به شدت مصدوم شود. 
این اتفاقات به همین جا ختم نشد و پلیس 
برای آسیب ندیدن اعضای تیم گیتی‌پسند 
تصمیم گرفتند تا این تیم، نزدیک به یک 
ساعت و نیم در رختکن بماند تا التهابات 
فروکش کند. البته این اتفاقات جنجالی 
فقط در این بازی رخ نداده بلکه بارها و بارها 
در دیگر بازی های لیگ برتر نیز دیده شده 

است. تا کنون هیچ برخورد بازدارنده‌ای 
از سوی کمیته فوتسال در خصوص این 
حواشی و اتفاقات صورت نگرفته و همین 
موضوع باعث شده تا تیم‌ها نیز اقدامی برای 

جلوگیری از این حواشی انجام ندهند.
دنبال‌کنندگان فوتسال ایران با دیدن 

این حواشی، به این قطعیت می‌رسند 
که مسوولان این رشته هیچ راه حلی 
برای برخورد با این بی‌اخلاقی‌ها ندارند و 
ال‌کلاسیکوی فوتسال ایران که باید ویترین 
این رشته باشد، تبدیل به یک بازی آبرو برَ 

شده است.

 فحش و کتک به نرخ روز

لیگ برتر والیبال تحت تاثیر بوقچی‌ها

نمایش بی‌اخلاقی‌ها در ویترین فوتسال ایران

چالش‌های مهم رحمتی در شمس‌آذر

سرمربی جدید شمس‌آذر قزوین از چالش‌هایی که در این تیم خواهد داشت، 
کاملًا آگاه است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، با اعلام رسمی باشگاه شمس‌آذر قزوین، این تیم باز هم 
روی نیمکت خود تغییر دارد و مهدی رحمتی که فصل را با هوادار آغاز کرده 

بود اما در هفته سیزدهم برکنار شده بود، جانشین رضا مهاجری شد.
این تیم قزوینی که سال قبل به لیگ آمد، امیدوار بود بتواند در دومین سال 
حضورش در لیگ برتر باز هم درخشان ظاهر شود اما سعید دقیقی و رضا 
مهاجری در طی ۱۵ مسابقه نیم فصل نخست، تنها ۳ برد داشتند که 2 پیروزی 
سهم رضا مهاجری بود که مقابل خیبر و تراکتور به دست آمد و یک برد هم 

دقیقی در تقابل با مس رفسنجان ثبت کرد. 
اکنون شمس‌آذر با ۱۳ امتیاز در رده پانزدهم جدول است و هم‌رده بودن این 
تیم با خیبر خرم‌آباد باعث شده تا وضعیت بغرنجی برای ادامه نیم فصل داشته 
باشد. نماینده استان قزوین که برخلاف فصل گذشته که در بین تیم‌های فانوس 
به‌دست چرخ می‌زد، با هدایت رضا مهاجری کارش را در لیگ بیست‌وچهارم 
پیش برد که مهاجری در 8 بازی لیگ برتری و جام حذفی، روی نیمکت 
یشمی‌پوشان حضور یافت. 3 برد و 5 باخت ماحصل حضور مهاجری روی 
نیمکت شمس‌آذر بود و تیم قزوینی در حالی به نقطه پایان کارش در نیم‌فصل 
نخست رسید که با 13 امتیاز و تفاضل 12- در منطقه قرمز جدول و در رتبه 

پانزدهم حضور دارد و جزو تیم‌های بحران‌زده لیگ بیست‌وچهارم است.
قزوینی‌ها حالا برای تعطیلات نیم فصل ترجیح دادند، با مهدی رحمتی شروع 
به کار کنند اما این وضعیت می‌تواند با چالش‌های بسیار مهمی در پیش باشد؛ 
از چالش‌های ترکیب شمس‌آذر تا وضعیت این تیم در برنامه بازی‌ها، عواملی 

است که می‌تواند برای این روزهای رحمتی یک دغدغه بزرگ باشد.
تغییراتی که هیچ ثمره‌ای نداشت

جدایی علیرضا جعفرپور، حسین گودرزی، امیرمسعود سرآبادانی و محمدرضا 
رضایی از شمس‌آذر پس از انتقال رحمان جعفری و علی‌اصغر اعرابی باعث شد 
تا قزوینی‌ها به دنبال نفرات جدید باشند اما بازیکنان جذب شده و تغییرات پی 
در پی صورت گرفته در این تیم، سبب شده تا در برخی از پست‌ها چالش‌های 

مهمی به وجود آمده باشد.
البته با این حال، رحمتی در نخستین تصمیم مهم خودش محسن فروزان را به 
تیم اضافه کرد تا او جای امید امیری و محمدامین رضایی را در ترکیب بگیرد 
که این موضوع می‌تواند تاثیر شگرفی در وضعیت شمس‌آذر بگذارد و از نظر 

تجربه به این تیم کمک کند.
دو هافبک مصدوم از حالا تا پایان فصل!

سپهر روزی‌طلب و امیرمحمد نسایی دو بازیکنی بودند که با مصدومیت از ناحیه 
رباط صلیبی تا پایان فصل شانس همراهی تیمشان را ندارند و این موضوع علتی 

است تا در مرکز زمین، کادر فنی جدید شمس‌آذر به دنبال راه چاره باشند.
قرار ملاقات زودهنگام رحمتی با استقلال

 مهدی رحمتی در اولین بازی نیم‌فصل دوم مقابل استقلال قرار می‌گیرد؛ 
مسابقه‌ای که هرگز برای این تیم ساده نخواهد بود و با توجه به بازگشایی 
احتمالی ورزشگاه آزادی، قطعاً هواداران استقلال در این بازی حضور خوبی 

خواهند داشت.
 رحمتی برای این بازی چالش بسیار سختی دارد چرا که بعد از این مسابقه 
در لیگ، در جام حذفی هم مقابل آبی‌ها قرار می‌گیرند تا برنامه بازی‌های 

شمس‌آذر در هر دو جام، تحت تاثیر تقابل با استقلال باشد.
البته تا پیش از دیدار با استقلال در جام حذفی، در هفته هفدهم تا نوزدهم 
با چادرملو، سپاهان و استقلال خوزستان هم تقابل خواهند داشت که برای 

رحمتی نتیجه گرفتن در این دیدارها بسیار مهم و سرنوشت‌ساز خواهد بود.
فداکار در خط آتش

زدن ۹ گل در ۱۵ مسابقه، باعث شد تا نماینده استان قزوین دومین خط حمله 
ضعیف لیگ را به خود اختصاص داده باشد. مجتبی فخریان با ۲۱ سال سن 
تنها مهاجمی است که برای این تیم 2 گل زده. رحمتی برای حل کردن مشکل 

گلزنی تیم خود سهیل فداکار را به خدمت گرفته است.
علاوه بر محسن فروزان و سهیل فداکار، احمد زنده‌روح دیگر چهره شناخته 
شده‌ای است که به شمس‌آذر پیوسته است. علی نصیری و فرزین معامله‌گری 

دیگر خریدهای شمس‌آذر در تعطیلات زمستانی هستند.

نگاه

هالند فقط به دو باشگاه فروخته می‌شود!

ارلینگ هالند، ستاره منچسترسیتی، هنوز هم فرصت تصمیم‌گیری برای 
آینده‌اش را با وجود تمدید قرارداد ۱۰ ساله دارد.

به گزارش »ورزش سه«،ارلینگ هالند قراردادش را تا سال ۲۰۳۴ تمدید کرده 
است. این بازیکن و باشگاه منچسترسیتی این خبر را در شبکه‌های اجتماعی 

اعلام کردند.
مارکا پیشتر در سپتامبر گذشته از احتمال این تمدید خبر داده بود. این توافق 
برای هر دو طرف رضایت‌بخش است. تردیدی وجود ندارد که این قرارداد یکی 
از بهترین قراردادهای تاریخ فوتبال است و در میان سه قرارداد برتر تاریخ 

فوتبال قرار دارد، اما بهترین آنها نیست.
این ستاره نروژی با وجود این که سیتی در این فصل از نظر شرایط ورزشی 
از دوران اوجش فاصله گرفته و بهترین نیست، در منچستر خوشحال است و 
باشگاه هم از او راضی است. او با انتشار بیانیه‌ای از پپ گواردیولا، سرمربی 

سیتی، هم برای اعتمادش تشکر کرده است.
آمار او در انگلیس ترسناک و باورنکردنی است. هالند در سال ۲۰۲۲ با مبلغ 
۶۰ میلیون یورو از بروسیا دورتموند به منچسترسیتی پیوست. این بازیکن تا 
به حال ۱۱۱ گل در ۱۲۶ بازی به ثمر رسانده است. او همچنین دو قهرمانی 
در لیگ برتر، یک قهرمانی در جام حذفی، یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 
و یک سوپر جام را در کارنامه دارد. ارتباط او با شهر منچستر و این باشگاه 
کاملًا محکم است، اما چنین چیزی به این معنا نیست که امکان ایجاد تغییر در 

مسیرش پیش از سال ۲۰۳۴ وجود نداشته باشد.
با توجه به نحوه مدیریت قراردادها، هالند و تیمش روی فرمولی کار می‌کنند 
که بتوانند با قیمتی جذاب و توافق‌ شده از این باشگاه جدا شوند. این شرط به‌ 
صورت مشخص در قالب یک بند آزادسازی نیست و بازه زمانی مشخصی ندارد 

اما فرمولی وجود دارد که امکان خروج او را فراهم می‌کند.
رافائلا پیمنتا، مدیر برنامه‌های او، گفته است: »تبریک می‌گویم به خاطر آنچه 
هستید و این که چطور با این عظمت، با آرامش و تعهد برخورد می‌کنید، بدون 
این که خودتان و آنچه واقعاً اهمیت دارد را فراموش کنید. از شما برای ۱۰ سال 
شادی، فراز و نشیب‌ها سپاسگزارم و حالا در آرزوی ماجراجویی‌ای هستم که به 
اندازه شما و خانواده قدیم و جدیدتان فوق‌العاده باشد.« تنها دو باشگاه می‌توانند 
برای جذب احتمالی هالند تلاش کنند: رئال مادرید و پاری‌ سن‌ ژرمن. در ذهن 
این بازیکن، مقصدش هیچ‌ وقت باشگاهی دیگر از لیگ برتر نخواهد بود. اما حالا 
و با رسمی‌شدن این خبر، هالند فقط به ادامه موفقیت با سیتی فکر می‌کند، 

خارجی

طارمی نزدیک 
به درهای خروجی اینتر 

رسانه ایتالیایی خبر داد که مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر 
ممکن است فصل آینده در این تیم حضور نداشته باشد.

به گزارش  مهر، مهدی طارمی مهاجم ایرانی که در تابستان 
امسال و با عقد قراردادی به مدت دو فصل راهی تیم فوتبال 
اینتر شد ممکن است در پایان فصل جاری از این باشگاه 
جدا شوند. سایت »sempreinter« در این رابطه نوشت: 
مهاجم ایرانی، مهدی طارمی، ممکن است در پایان فصل 
به دلیل عملکرد نه‌چندان موفقش از اینترمیلان جدا شود. 
طارمی تابستان امسال با انتقالی رایگان از پورتو به اینتر 
پیوست. هدف نراتزوری‌ها از جذب طارمی کاملًا مشخص 
بود: یک مهاجم ذخیره که بتواند بدون کاهش کیفیت، 
جایگزین لائوتارو مارتینز یا مارکوس تورام شود. این چیزی 
بود که اینتر فصل گذشته از آن محروم بود. آن‌ها نتوانستند 
جایگزینی مؤثر برای ادین ژکو و روملو لوکاکو پیدا کنند. 

تاکنون، طارمی نتوانسته از فرصت‌هایی که در اینتر به 
دست آورده، به خوبی استفاده کند. این ملی‌پوش ۳۲ ساله 
ایرانی تاکنون دو گل برای نراتزوری‌ها به ثمر رسانده است: 
یکی در لیگ قهرمانان اروپا و دیگری در سوپرکاپ ایتالیا 
اما هنوز موفق نشده در سری آ گلی به ثمر برساند. مانند 
مارکو آرناتوویچ، طارمی نیز نتوانسته جای خالی ژکو را به 
طور کامل پر کند. در مورد آرناتوویچ )و همچنین خواکین 
کوریا( به وضوح مشخص است که او در پایان فصل و با اتمام 
قراردادش اینتر را ترک خواهد کرد. طارمی در فصل آینده 
۳۳ ساله خواهد شد و اگر اینتر او را بازیکنی قابل‌اعتماد 
نداند، احتمال دارد برای جذب مهاجمی جوان‌تر اقدام کند 

و طارمی را از ترکیب خود کنار بگذارد.

پشت پرده درگیری رضاییان و حسینی

جلسه کمیته انضباطی برای بررسی پرونده رامین رضاییان 
و سیدحسین حسینی پس از بازی هفته شانزدهم استقلال 
برگزار می‌شود. به گزارش خبرآنلاین؛ رامین رضاییان و 
سیدحسین حسینی که در آخرین شب اردوی استقلال 
در کیش با یکدیگر درگیر شدند باید در کمیته انضباطی 

باشگاه پاسخگوی رفتار خود باشند.
حسینی که به همراه خانواده‌اش در رستوران حضور داشت 
وقتی متوجه شد رضاییان از آنها تصویربرداری کرده به 
شدت ناراحت شد و به این موضوع اعتراض کرد. دروازه‌بان 
استقلال می‌گفت که رضاییان حق چنین کاری نداشته 
است. به دنبال این اتفاق قرار شد این دو در کمیته 
انضباطی باشگاه حضور پیدا کنند. با تصمیم مسئولان 
استقلال جلسه انضباطی رضاییان و حسینی بعد از دیدار با 
شمس آذر برگزار می‌شود. شاگردان موسیمانه روز دوشنبه 

هفته جاری میزبان نماینده قزوین خواهند بود.

رمضانی از استقلال جدا شد

مهاجم تیم فوتبال استقلال از جمع این تیم جدا شد.
به گزارش ایسنا، آرمان رمضانی مهاجم تیم فوتبال استقلال 
با انتشار یک استوری اعلام کرد که از جمع آبی پوشان جدا 

شده است. رمضانی در لیست مازاد موسیمانه قرار داشت.

 رونمایی از اولین گزینه خرید تراکتور

تیم فوتبال تراکتور تبریز قصد دارد هافبک استقلال تهران 
را به عنوان اولین خرید در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی 
جذب کند. به گزارش ایرنا، با توجه به اینکه تقریبا ۲ هفته 
از باز شدن پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی می‌گذرد، اما هنوز 
۴ تیم استقلال‌، پرسپولیس، سپاهان اصفهان و تراکتور 

تبریز بازیکن جدیدی به لیست خود اضافه نکردند.
استقلال تهران البته توانست با جوئل کوجو به توافق اولیه 
دست پیدا کند و با این مهاجم قرقیزستانی قرارداد امضا 
کند، اما با توجه به خالی نبودن سهمیه خارجی و لیست 
بازیکنان بزرگسال این تیم این قرارداد هنوز به صورت 
رسمی نهایی نشده است. تراکتور که در نقل‌وانتقالات 
تابستانی توانست تمامی گزینه‌های مدنظر خود را جذب 
کند، با نظر دراگان اسکوچیچ قصد دارد علیرضا کوشکی 
هافبک جوان تیم فوتبال استقلال تهران را به عنوان اولین 
خرید زمستانی به خدمت بگیرد. با پیگیری مشخص شد 
که این باشگاه با ارسال نامه رسمی خواستار جذب این 
هافبک ۲۴ ساله شده است. البته کوشکی در جلساتی که با 
مدیران استقلال داشته، راضی به جدایی نیست و قصد دارد 
تا پایان فصل در این تیم حضور داشته باشد، اما با توجه 
به اینکه پیتسو موسیمانه سرمربی آبی‌پوشان اعتقادی به 
این بازیکن ندارد باید دید آیا در نهایت او راضی به جدایی 

می‌شود یا خیر؟

فوتبال
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 اسامی بازیکنان تیم فوتبال جوانان 
ایران برای اردوی متصل به اعزام 
جهت حضور در جام ملت‌های زیر ۲۰ 

سال آسیا مشخص شد.

به گزارش ایرنا، اردوی متصل به اعزام تیم 
فوتبال جوانان ایران از تاریخ دوم تا پنجم 
بهمن ماه سال جاری در مرکز ملی فوتبال 
برگزار می‌شود. از این رو حسین عبدی 

اسامی ۲۹ بازیکن را برای حضور در این 
اردو مشخص کرد که به شرح زیر است:

اسماعیل قلی‌زاده
حسام نفری، محمدهادی باغبان )ذوب آهن 

اصفهان(
سینا معظمی تبار )سپاهان اصفهان(

ابوالفضل زمانی و ابوالفضل ذلیخایی 
)استقلال تهران(

سمیر حبوباتی، آرمین عباسی، یعقوب 
براجعه، محمد گندمی و علیرضا همایی فرد 

)پرسپولیس(
عباس کهریزی )پیکان تهران(
ابوالفضل سوختانلو )کیا تهران(

آرشا شکوری و محمد دیندار )هوادار 
تهران(

عرفان درویش عالی، یوسف مزرعه، ابوالفضل 
موردی، علی حسنی، ابوالفضل زاده عطار، 

محمد عسکری )فولاد خوزستان(
امیرمحمد رزاقی نیا، علی اصغر شیخ 
الاسامی و پوریا شهرآبادی )گل گهر 

سیرجان(
ماهان صادقی و رضا غندی پور )ملوان 

بندرانزلی(
مبین دهقان )خیبر خرم آباد(

نیما اندرز )لگانس اسپانیا(
کسری طاهری )روبین کازان روسیه(

تیم فوتبال جوانان ایران پنجم دی ماه 
راهی دبی امارات خواهد شد تا از آنجا عازم 
شهر شن ژن چین برای حضور در جام 

ملت‌های جوانان آسیا شود.

اسامی بازیکنان تیم فوتبال جوانان مشخص شد

هدیه ۵۰ میلیاردی شیخ اماراتی به سردار بازگشت مربی ترک‌تبار به میز مذاکره 
به  تنها  به ورزش  او  علاقه‌ 
و  نمی‌شود  فوتبال محدود 
ویژه‌ای  جایگاه  اسب‌سواری 

در قلب سردار آزمون دارد.
به گزارش »ورزش سه«، سردار 
آزمون، ستاره ایرانی فوتبال، پس 
از جدایی از فوتبال اروپا و پیوستن 
به باشگاه شباب الاهلی امارات، به 
یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان 

این تیم تبدیل شده است. 
او با عملکرد فوق‌العاده خود، تقریباً در تمامی بازی‌ها یا گل زده یا پاس گل داده و توجه 

حامیان و هواداران تیم را به خود جلب کرده است.
در پی عملکرد خیره‌کننده سردار آزمون، یکی از شیوخ دبی، مالک یک کمپانی معروف، 
به او دو اسب ارزشمند هدیه داده است. ارزش این اسب‌ها به ترتیب ۳۵۰ هزار و ۲۵۰ 
هزار دلار برآورد شده که نشان‌دهنده توجه خاص شیخ اماراتی به این بازیکن است. این 
کمپانی یکی از معروف‌ترین کمپانی‌های دنیا در زمینه پرورش اسب است که صدها اسب 

را تحت مالکیت خود دارد.
سردار آزمون بیان کرد که رابطه‌اش با اسب‌ها ریشه در فرهنگ و سنت‌های کشورش دارد 
و علاقه به اسب‌ها در خون او جاری است. او ۶۵ اسب دارد و صاحب یک اصطبل اسب‌ 

در شمال ایران است. 
آزمون چندی پیش از میدان اسب‌دوانی دبی بازدید کرد تا تمرینات اسب‌ها را در ساعات 
ابتدایی صبح تماشا کند. او درباره بازدیدش از این زیرساخت‌ها گفت: »تماشای اسب‌ها 
در میدان اسب‌دوانی بهترین مکان برای من پس از مسابقات سخت و بزرگ است.« این 
ستاره فوتبال ایران همچنین گفت که در حال حاضر برنامه‌ای برای شرکت در مسابقات 

اسب‌دوانی ندارد، چراکه به تیم خود متعهد است، 

 باشگاه پرسپولیس برای نیمکت 
سراغ  به  دیگر  بار  یک  خود 
سرمربی ترک ‌تبار و سابق 

فنرباغچه رفته است.
به گزارش ایرنا، نزدیک به یک ماه 
از جدایی خوان کارلوس گاریدو 
از پرسپولیس می‌گذرد. این مربی 
اسپانیایی تعطیلات سال جدید را 
پشت سر گذاشته و در لیبی صاحب 

تیم شده اما همچنان نیمکت سرخ‌پوشان بدون سرمربی‌ است.
نام‌هایی همچون اسماعیل کارتال، والتر ماتزاری، نیکو کواچ، رافائل بنیتز، پسیرو، اسلاون 
بیلیچ و آدم ترزیچ حوالی نیمکت قرمزها به گوش می‌رسید اما توافق با آن‌ها به سرانجام 
نرسید. از طرفی نیز در آستانه دیدار سوپرجام و تقابل پرسپولیس‌ با سپاهان، باشگاه با 
ارسال نامه‌ای به صورت رسمی مذاکرات خود را با روی فاریا دستیار با سابقه مورینیو آغاز 

کرد که در نهایت این اتفاق هم به نتیجه نرسید.
پیگیری‌ها از این موضوع حکایت دارد که مدیران پرسپولیس پس از شکست تیمشان در 
سوپرجام مقابل سپاهان، دوباره به سراغ اسماعیل کارتال سرمربی سابق فنرباغچه که با این 

تیم سابقه قهرمانی در سوپرلیگ ترکیه و جام حذفی ترکیه را دارد، رفته‌اند.
پیش‌تر مسئولان باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را با اسماعیل کارتال انجام داده‌اند، اما 

توافقی میان طرفین حاصل نشده بود. 
کارتال در دور جدید مذاکرات با پرسپولیس برای هدایت این تیم به مدت یک و نیم فصل 

درخواست مبلغ ٢.۵ میلیون یورو را کرده است.
باید منتظر ماند و دید واکنش باشگاه پرسپولیس به این درخواست چه خواهد بود. آیا مربی 
ترک‌تبار هدایت سرخ‌پوشان را برعهده خواهد گرفت یا او نیز مانند سایر گزینه‌ها حضورش 

در پرسپولیس منتفی خواهد شد؟


